AZ ELELMISZERTUDOMANYI TANSZEK FOALLASU OKTATOINAK FOGADOORAI

2025-2026-0s tanév — 1. félév

Név Id6sav Iroda ElérhetOség
Dr. Gyorgy Eva kedd: 11:00 — 13:00 056/A gyorgyeva@uni.sapientia.ro
Dr. Salamon Rozélia Veronika kedd: 11:00 — 13:00 257 salamonrozalia@uni.sapientia.ro
Dr. Laslo Eva kedd: 13:00 — 15:00 056/B lasloeva@uni.sapientia.ro
Dr. Molnos Eva kedd: 10:00 — 12:00 250/A molnoseva@uni.sapientia.ro
Dr. Gyenge Laszlo csiitortok: 11:00 — 13:00 255/A gyengelaszlo@uni.sapientia.ro
Dr. Gombos Sandor hétfd: 10:00 — 12:00 252/A gombossandor@uni.sapientia.ro
Dr. Albert Csilla kedd: 13:00 — 15:00 260 albertcsilla@uni.sapientia.ro
Dr. Tamas Melinda hétf6: 08:00 — 10:00 250/A tamasmelinda@uni.sapientia.ro
Dr. Andras Csaba Dezs6 csiitortok: 10:00 — 12:00 258 andrascsaba@uni.sapientia.ro
Drd. Mihok Emdke szerda: 12:00 — 14:00 259 mihokemoke@uni.sapientia.ro

Megjegyzés: A fogaddorak csak tanitasi heteken érvényesek, azokon tul kérjik, egyeztessen id6pontot az oktatéval.




